per .e vel per alium commune, vel homines Venetiarum in facto vel de facto Ravcnae. 

Quoniam Dominus Dux, commune, et homines Venetiarum habeant in dlcta cIvItate 

Ravenae eorum vice dominum, et alia, quae habere debent in dicta civitate Ravennae 

sccundum formam pacti inter eundem dominum Ducem et commune et homines Ve-

nellarum, et commune et hominea Ravennae milli potius permittent Ravennae homines 

esse et stare cum hominibus Venetiarum cum iIIis conditionibus, et pactis. quibus .ta-

bant, et erant ante guerram praesentem inceptarn, et secundum quod dictum pactum 

continet tam vieedomino. quam de aliis conditionibus in dicto pacto contentis. Et est 

sciendum quod ligna domini Duci., et cornrnunis Venetiarum stare debent in portus. 

et per portus sine inquietatione eorum. Et aliam quidem parte antedictus Laurentius 

syndicus procurator domini Ducis praedicti, communis et hominum Venetiamm, de CUIUS 

.yndicatu patet publico instrumento facto manu Rustighini Benentendi notam, CUIUS 

syndaeatus forma dignoscitur ease talis. In Dei nomine amen. Anno a nativitate Do-

mini millesimo ducentesimo septuagesimo tertio, die quinto decimo intrante mense Au-

gusti, indictione prima. llIustris Dominus Laurentiul T eupulo Dei grati a Venetiarum, 

Dalmatiae, atque Chroatiae Dux, dominus quartae partis et dimidiae totius Imperii Ro-

maniae, de consensu et voluntate minoria et maioris consilii communis Venetiarum ad 

hoc spetialiter ad sonum campanae in Ducali Palatio more .olito congrogatorum, et 

ipsa minus et maius conlllia cum eodem domine Duce simul, vice. et nomme ipsorum do-

mini Ducll et communis Veneharum fecerunt, constituerunt. et ordinaverunt prudentem 

virum Laurentium Pugnam notarium dlch Domini Duci. praesentem suum, et dicII com-

r.lUni. Venetiarum syndicum, procuratorem. actorem et nuntium !4>etialero ad inqulTen-

dum, tractandum, faclendum, iurandum. promittendum et compromittendum, ordinan-

dum et finnandum pacem et concordiam, et treguam inter ipsum dominum Ducem et 

homine. Venetiarurn, et districtus ex una parte, et Potestatem, capitaneum, coromune et 

homine. civitatis Bononiae et distnctus ex altera de omnibus guerri. et d lScordils. quae 

vertuntur ve! sunt inter dicta communia qualicumque de causa, et ad obligandum bona 
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commums enetiarum, dantes eidem syndico, et procuratori plenum, liberum et generale 

m ndatum, et dminiatrationem IOquuendi, tractandi, faciendi, componendi, ordinandi, et